



HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE

Kapadokya'da balonlar Türk bayrağıyla uçtu

Kapadokya'da bazı sıcak hava balonları, 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi'nin 109. yıl dönümü dolayısıyla Türk bayrakları ile uçtu.



HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE

Savran'dan sanayicilere 'Bana güvenin' mesajı

AK Parti Nevşehir Belediye Başkan adayı Mehmet Savran, Yeni Sanayi Sitesi Projesi için bazıları gibi 'Uygulanabilir olmadığı için vazgeçtim' deyip mazeret üretmediğini belirterek, "Bu proje ya yapılacak, ya yapılmayacak. Bu kadar net. Ben gemileri yaktım. Yapabileceğimizi ortaya koyduk ve bunu yapacağız." dedi.

ÇOCUKLAR BU PROGRAMLARI ÇOK SEVDİ ■ 2'DE

NEVŞEHİR BELEDİYESİNDEN VATANDAŞLARA DOLANDIRICILIK UYARISI ■ 7'DE

NEVŞEHİR BELEDİYESPOR KENDİ EVİNDE 3 PUAN ALDI ■ 8'DE

NEVŞEHİR

Kapadokya Muskara

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 13 • SAYI : 4214 • 19 Mart 2024 Salı • Fiyatı: 4.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE
0532 138 10 89
simtel_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM
0533 074 30 31
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı
0533 074 30 00
muskaragazetesi@gmail.com
www.muskarahaber.com

SİMTEL OFSET
MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66
Karasoku Mah. Meydan Sk.
No.3 / NEVŞEHİR

Çanakkale şehitleri anıldı

Nevşehir'de Çanakkale Deniz Zaferi ve Şehitleri Anma Günü nedeniyle anma programı düzenlendi. Çanakkale'den getirilen bayrak ve toprak Vali Fidan'a teslim edildi.

HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE



Necmi Cantekin son yolculuğuna uğurlandı

HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE



Kapadokya Üniversitesinin iki bölümü akredite edildi

HABERİN DEVAMI SAYFA 2'DE



Milletvekili Çalışkan, Uçhisar'da seçim çalışmalarına destek verdi



HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA

destek verdi

Ak Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan seçim çalışmaları kapsamında Nevşehir merkeze bağlı Uçhisar kasabasını ziyaret etti.

İsmet İnce Avanos'ta bağımsız aday oldu



Avanos'un eski Belediye Başkanı İsmet İnce, bağımsız aday oldu.

HABERİN DEVAMI SAYFA 7'DE

@MuskaraHaber

Muşkara Haber

muskara_haber

0533 074 30 00



Kalite, Güven, Hizmet...

KAPADOKYA ASANSÖR



Eyyüp ÖZ
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

Kapadokya niversitesinin iki blm akredite edildi

Kapadokya niversitesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları ile Turist Rehberliđi blmleri, Yksekğretim Kalite Kurulu Başkanlıđının (YKAK) turizm alanında yetkilendirdiđi tek kuruluş olan Turizm Eđitimi Deđerlendirme ve Akreditasyon Kurulundan (TURAK) Akreditasyon Belgesi almaya hak kazandı.

TURAK'ın akredite onayı verdiđi Gastronomi ve Mutfak Sanatları ile Turist Rehberliđi blmlerinin Akreditasyon Belgeleri, TURAK yesi Prof. Dr. Celil akıcı tarafından Rektr Prof. Dr. Hasan Ali Karasar'a düzenlenen trenle takdim edildi. Belge treninde konuyla ilgili deđerlendirmede bulunan Rektr Karasar, akreditasyon srelerinin titizlikle yrtldđn belirterek, "Kapadokya niversitesi'nin misyonlarından biri de eđitimde kaliteyi arttırmaktır. Bu misyonun srdrlebilirliđi aısından ise srekli yenilenme, mfredat alıřmaları, kurumsal iř birliđi, i ve dıř paydař etkileřimleri, mezun iletiřimi ve takibi gibi konularda TURAK Akreditasyonu ile standartları ykseltilecektir." dedi.

zveriili alıřmaları dolayısıyla tm ğretim elemanlarına ve idari personele teřekkr eden Karasar, blmlerin elde ettiđi bařandan dolayı tebrik etti. Trkiye'deki az sayıda akredite gastronomi ve mutfak sanatları blmlerinden biri olan Kapadokya niversitesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Blm'nn, bu belgenin SYM'nin tercih kılavuzunda yer almasıyla sıralamada n sıralarda olması bekleniyor. Trkiye'de n lisans programlarından turist rehberliđi alanında sadece 2 niversite akredite durumda. Bu anlamda Kapadokya niversitesi Turist Rehberliđi Blm, akredite olan ilk niversitelerden biri olarak ne ıkıyor. Akredite olan blmn, bu sayede eđitim kalitesini belgeleyerek lke genelinde bir kilometre tařı niteliđi tařıyacađı

ngrlyor. Akreditasyon deđerlendirme srecini bařarıyla tamamlayan her iki

program, 1 Ocak 2026 tarihine kadar akredite olarak kalacak. HABER MERKEZİ



ocuklar bu programları ok sevdi

Nevřehir Belediyesi tarafından ocuklar iin dzenlenen ramazan eđlence programlarına ilgi her geen gn artarak devam ediyor.

Nevřehir Belediyesi Kltr ve Sosyal iřler Mdrlđ tarafından "Ramazan ocuklarla Gzel" teması ile dzenlenen programlar renkli grntlere sahne oluyor. ocuk tiyatroları, dans ve Karagz-Hacivat gsterileri gerekleřtirilen programlara aileler byk ilgi gsteriyor.



ocuklarıyla birlikte programa katılarak eđlenceli bir ramazan akřamı geiren ailelere Nevřehir Belediyesi tarafından eřitli ikramlarda bulunularak hediyeler dađıtılıyor. Cevher Dudayev Mahallesi'ndeki Saltanat Gold Dđn Salonu'nda dzenlenen programa katılan Nevřehir Belediye Bařkanı Mehmet Savran, ocukların neřesine ortak oldu. ocuklarla birlikte bir sre programı izleyen Savran, mahalle sakinleri ile sohbet ederek ramazan aylarını tebrik etti. Gittiđi programlarda ocukların yođun ilgisi ile karřılanan Savran, programlara katılımın olduka yksek olmasından duyduđu memnuniyeti dile getirdi. HABER MERKEZİ



anakkale zel Mevlid-i řerif programı dzenlendi

18 Mart řehitleri Anma Gn ve anakkale Deniz Zaferi'nin 109. Yıldnm vesilesi ile rgp Duayeri Camiinde Mevlid-i řerif ve dua programı dzenlendi.



đle Namazı ncesi okunan Ař-ı řeriflerle bařlayan anakkale zel Programı okunan Mevlid-i řerif akabinde İle Mfs İsmail Karadavut'un sohbetleri ile devam etti. Karadavut; "anakkale; Mukaddesat iin mcadele etmeyi en byk grev ve gerekirse bu yolda řehit olmayı en yce mertebe bilen ve gencecik bedenlerini mmetin harim-i ismetine siper eden bir neslin zaferidir. Bugn bize dřen, anakkale'de řahlanan bu muazzam ruhu diri tutmaktır. Birliđimizi, beraberliđimizi ve kardeřliđimizi korumaktır. Millî ve manevi deđerlerimize smsk sarılmaktır.

Ecdadımızın aziz hatırasına, řehit ve gazilerimizin emanetine sahip ıkmaktır. anakkale Zaferi'nin ardındaki diriliř ruhunu gelecek nesillerimize aktarmaktır. 18 Mart řehitleri Anma Gn ve anakkale Deniz Zaferi'nin 109. Yıldnm mnasebetle gemiřten bugne dinimiz, vatanımız, milletimiz, ezan ve bayrađımız, istiklal ve istikbalimiz iin canlarını feda eden tm řehitlerimize ve ahirete irtihal eden gazilerimize Allah'tan rahmet diliyorum." dedi. anakkale zel Programı tm řhedaya ithafen okunan hatimlerin duaları ile tamamlandı. HABER: HİLAL GKTAř

Kapadokya
Muskar
 HABER
 Gnlk Siyasal Gazete

KURULUř: 28 Mayıs 2010 Cuma
 YIL: 13 • SAYI: 4214 • Tarih: 19 Mart 2024 Salı

İMTİYAZ SAHİBİ
 SİMTEL OFSET MATBAACILIK
 BASIN YAYIN TEKS.MOB.SAN.VE TİC.LTD.řTİ. Adına
 BAYRAM EKİCİ

SORUMLU YAZI İřLERİ MDR
 HİLAL GKTAř

SAYFA EDİTR
 SEZER ALTUNOK

MUHABİRLER
 ALPASLAN KRKC - ZLEM EKİCİ
 YASEMİN EKİCİ

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
 25969-92279-76737

YNETİM YERİ
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVřEHİR
 Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
 Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com
 e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ
 SİMTEL OFSET MATBAACILIK
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVřEHİR

ABONELİK CRETİ: Aylık 104,00 TL - Yıllık 1.232,00 TL

NOT: Fiyatlarımız K.D.V. Dahildir. Gazetede ıkan yazıların sorumluluđu yazarlarımıza aittir. Gazetemize gnderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUSKARA HABER gazetesi,
 Basın Meslek İlkelerine Uymaya Sz Vermiřtir.

WhatsApp İhbar Hattı

0 (533) 074 30 00
 www.muskarahaber.com

NAMAZ VAKİTLERİ

 İMSAK : 05:17
 SABAH : 06:39
 ÖĞLE : 12:54

 İKİNDİ : 16:18
 AKŞAM : 18:59
 YATSI : 20:15

HAVA °C DURUMU

 GÜNDÜZ 11
 GECE -3

BİZE ULAŞIN

 0384 213 38 66
 0384 212 98 82

Çanakkale şehitleri anıldı

Nevşehir'de Çanakkale Deniz Zaferi ve Şehitleri Anma Günü nedeniyle anma programı düzenlendi. Çanakkale'den getirilen bayrak ve toprak Vali Fidan'a teslim edildi.

18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi ve Şehitleri Anma Günü'nün 109. yılı dolayısıyla anma programı düzenlendi. Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi'ndeki programa Vali Ali Fidan, AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, Cumhuriyet Başsavcısı İsmet Çınar, İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Bahittin Murat Yakın, Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu, kurum amirleri, STK temsilcileri ve öğrenciler katıldı. Günün anlam ve önemini belirttiği konuşmaların yapılması ile başlayan programda, Nevşehir Cemil Meriç Sosyal

Bilimler Lisesi öğretmen ve öğrencileri tarafından şiir, tiyatro ve oratoryo gösterisi sunuldu. Programda, Anadolu'dan Çanakkale'ye isimli proje kapsamında Çanakkale'den getirilen toprak ve bayrak Vali Fidan'a teslim edildi. Vali Fidan, Türk bayrağını ve toprağı öperek teslim aldı. Protokol üyelerinin Çanakkale resim sergisini gezmesinin ardından günün anlam ve önemine ilişkin düzenlenen yarışmalarda dereceye giren öğrencilere hediyeleri takdim edildi. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ



Savran'dan sanayicilere 'Bana güvenin' mesajı

AK Parti Nevşehir Belediye Başkan adayı Mehmet Savran, Yeni Sanayi Sitesi Projesi için bazıları gibi 'Uygulanabilir olmadığı için vazgeçtim' deyip mazeret üretmediğini belirterek, "Bu proje ya yapılacak, ya yapılacak. Bu kadar net. Ben gemileri yaktım. Yapabileceğimizi ortaya koyduk ve bunu yapacağız." dedi.

AK Parti Belediye Başkan adayı Savran yaptığı açıklamada, Yeni Sanayi Sitesi Projesi'nde de olduğu gibi hiçbir zaman seçim endeksli değil şehrin sorunlarının tespiti ve çözümünü için çalıştığını kaydetti. Sanayi Projesi konusunda zaman zaman sanayi esnaflarının yanlış bilgilendirildiğini ifade eden Savran, kendisinin önce bu projeyi başlattığını daha sonrada uygulanabilir bulmadığı için vazgeçtiğini söyleyen siyasetçilerle karıştırılmaması gerektiğini vurguladı.

"SANAYİ PROJESİ İÇİN TITIZLIKLE ÇALIŞTIK"

Nevşehirli sanayicilerin işyeri probleminin çözümü için titizlikle çalıştıklarını ve projenin emin adımlarla ilerlediğini ifade eden Savran şöyle konuştu:

"Ben yıllardır Nevşehir'de yaşayan bir insanım ve benim babam sanayide kamyon karosercisiydi. Ben babamın Lale Sanayi Sitesi'nden dükkân satın alıp

'Senetleri nasıl ödeyeceğim?' diye uykusuz kaldığını bilirim. Belediye başkanı olduktan sonra sanayi projesi ne durumda diye baktım. Bir proje yapılmış, para toplanmış sonra geri iade edilmiş ama ortada bir şey yok. O dönem ki milletvekillerimiz ve il başkanımızla bir araya geldiğimizde 'Biz öncelikle bir çerçeve çizelim. Ne yapmalıyız?, ne yapabiliriz? Ona bakalım' dedim. Bu yapabileceğimizi de planlayıp ondan sonra vatandaşın karşısına çıkmamızı söyledim. İşte 'Şuralara sanayi yapacağız' deyip te havada konuşmuyalım istedik. Eğer bu yapılabilir bir şey değilse de 'Kusura bakmayın zamanında vaat edilmiş ama olmuyor' diyebilirdik. Bunun üzerine oturup çalışmaya başladık. Tüm mücavir alanlarımızı hatta mücavir alan dışı yerleri tarayarak ne kadar fazla arsayı bir araya toplayabileceğimizi hesap ettik. Nihayetinde 112 bin metre kare alanı belirledik. Geçen yıl da ben çıkıp arazi

tapularının çıktığını ve arazide altyapı çalışmasına başlayacağımızı açıkladım. Yeni Sanayi Projesi için hazırlık ve uygulama projelerinin de çizilmeye başlandığını belirterek her aşamada vatandaşları bilgilendireceğimi söyledim. Çıkıp ta; 'Şu tarihte temel atılıyor' demedim. Aradan yıllar geçtikten sonra bazı adaylar gibi 'Yapılabilir bir proje olmadığını gördüm vazgeçtim' demedim. Bunu söyleyen kişiye sorarlar; 'Projeyi incelemeyen mi vaat ettin? Yapılabilir değildi de vazgeçtiğini niye sonradan öğreniyoruz? Yapılabilir bir proje değildi neden proje üretmedin?' Bu sorular halen cevap bekliyor. Keşke görev süremiz 3 yıl değil de biraz daha uzun olsaydı bu projenin temelini atıldığını da görürdük. Ben seçim endeksli çalışmıyorum. Ben bu şehrin sorunlarını tespit edip çözmek için çalışıyorum."

"BU MESELE MEMLEKET MESELESİ"

Yeni Sanayi Sitesi Projesi'nin hayata geçirilmesi konusunda sanayici esnaflara söz verdiğini hatırlatan Savran, bu projeyi hayata geçiremediği takdirde siyasetten çekileceğini açıkladı.

Savran, "Sanayi kardeşlerime söylediğim cümleyi tekrarlıyorum; metrekaresi, yeri belli olan bu 350 sanayi dükkânını bir daha ki seçim dönemine kadar eğer yapamamış

olursam bırak sanayiye çıkıp oy istemeyi ben sanayiye bile gidemem. Yüzüm olmaz. Bu kadar net konuşuyorum. Bu artık bir yönde benim kişisel meselem oldu. Bu ya yapılacak, ya yapılacak. Birisi bana 'Bu sanayi meselesini çok hoyrat ortaya atmışlar. Bir deli kuyuya bir taş atmış kırk akıllı çıkartamıyor' dedi. Şimdi ben ya o kuyudan o taşı çıkartacağım ya da o kuyuya düşeceğim. Bu bu kadar net. Gemileri yaktım. Yapabileceğimizi ortaya koyduk ve bunu yapacağız. Kıvrıma, çevirme, 'Efendim yapılabilir bir proje değildi', uçtu kaçtı değil. Vatandaş iş istiyor mazeret değil. Biz bu tabloyu ortaya koyduk ve bunu uygulamakla mükellefiz. Yapamazsak ta başarısızlığımızı kabul edeceğiz. Millete 'Biz yokuz artık' diyeceğiz. Biz siyaset yapmak için, bir dönem daha başkan olmak için burada değiliz. Bu mesele memleket meselesi. Burada oturan adam, hırsıyla, intikam duygusuyla hareket etmemeli. Burada oturan adam kimseyi ayırtmamalı. Efendim, hayali düşmanlar ortaya çıkartıp 'Göreceksiniz, şu kadar gün kaldı, bu kadar gün kaldı' demek nedir? Biz burada şehir yöneteceğiz burası bir ring değil millete hizmet arenası. Biz memleket yönetiyoruz, biz hizmet getirmek için uğraşyoruz." diye konuştu. HABER MERKEZİ

Kapadokya'da balonlar Türk bayrağıyla uçtu



Kapadokya'da bazı sıcak hava balonları, 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi'nin 109. yıl dönümü dolayısıyla Türk bayrakları ile uçtu.

Türkiye'nin doğal, tarihi ve kültürel zenginlikleri ile tanınan turizm merkezi Kapadokya'da, bölgeyi kuş bakışı izlemek isteyenler için tur hizmeti sunan sıcak hava balonları sabah erken vakitte uçuş için hazırlandı.

Turistlerin bindiği sıcak hava balonlarının bazılarının sepetlerine firma görevlilerince Türk bayrağı asıldı.

Nevşehir'in Göreme beldesi çevresindeki alanlardan gökyüzüne yükselen sıcak hava balonları peribacaları üzerinden al bayrakla süzüldü.

Türk bayrağı taşıyan balonlar Kılıçlar ve Güllüdere vadilerinde yaklaşık bir saat boyunca uçuş gerçekleştirdi. AA


AK PARTİ BELEDİYE BAŞKAN ADAYI SAVRAN SANAYİ PROJESİ İÇİN NET KONUŞTU;
SANAYİ PROJESİ YA YAPILACAK YA YAPILACAK!
BU MESELE MEMLEKET MESELESİ!
SANAYİ İÇİN GEMİLERİ YAKTIM!

Başkan Savran'dan Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Zaferi mesajı

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, Çanakkale Zaferi'nin sadece Türk milletinin değil, dünya tarihinin de kaderini değiştiren ve Türk milletinin vatanını canı pahasına nasıl savunduğunu tüm dünyaya gösteren en önemli tarih sahnelerinden biri olduğunu belirtti.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Başkan Savran, 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi'nin 109. yıl dönümü dolayısıyla mesaj yayımladı. Çanakkale Zaferi'nin 109. yıl dönümünü, tarihi sayısız kahramanlıklarla dolu büyük bir milletin fertleri olarak, gurur ve heyecanla idrak ettiklerini belirten Başkan Savran, inancın, azmin ve kararlılığın en büyük simgesi olan bu zaferin, vatanın ve milletin bekası için gözlerini kırpmadan canlarını feda eden yüz binlerce kahramanın eseri ve milletimizin önünde hiçbir gücün duramayacağını en büyük ispatı olduğunu vurguladı. Savran, şöyle devam etti: "Türk milleti birlik ve beraberliği, iman

gücü ile her zorluğu bertaraf etmiş, hiçbir zaman esaret altına girmemiştir. Çanakkale Zaferi, Türk Milletinin tarihe yön veren en parlak zaferlerinden biridir. Şehitlerimizin uğruna can verdiği bayrağımız ve topraklarımız bizim için en kutsal emanetlerdir. 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Zaferi'nin 109. yıl dönümünde Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere, ebediyete irtihal eden kahramanlarımızı, Malazgirt'ten Çanakkale'ye, Dumlupınar'dan 15 Temmuz'a, yurt içinde ve yurt dışında vatanın bağımsızlığı uğruna can veren tüm şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyor, gazilerimize şükranlarımı sunuyorum." BÜLTEN



Yenişehirlioğlu vatandaşlarla bir araya geldi

Nevşehir Belediyesi tarafından düzenlenen 'Ramazan Sohbetleri' programının konuğu ünlü yazar Bahadır Yenişehirlioğlu oldu.

Nevşehir, Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından düzenlenen 'Kültür ve Sanat Günleri' kapsamında Türkiye'nin önde gelen isimlerini ağırlamaya devam ediyor. Etkinliklerin 'Ramazan Sohbetleri' bölümünde, Payitaht 'Abdülhamid' dizisinde canlandırdığı "Tahsin Paşa" karakteriyle dikkatleri çeken, oyuncu, hukukçu ve yazar Bahadır Yenişehirlioğlu Nevşehirlilerle bir araya geldi. Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi'nde gerçekleştirilen programa Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, AK Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran ve çok sayıda vatandaş katıldı. programda konuşan Yenişehirlioğlu, "Esnaf eskiden bir örtü serer camiye giderdi şimdi gidemiyor. Sadaka taşından kimse hırsızlık

yapmazdı şimdi koyamıyoruz. Yalanı çok söyler hale geldik. Fitneye çok çabuk uyuyoruz. Küresel güçlerin aklımızı kanştırmasına fırsat veriyoruz. İnsan insanın kurdu oldu neden? Çünkü okumuyoruz. Lütfen herkes yüreğine dürüstçe cevap versin. En azından Mübarek Ramazan ayındayız. 'Oku' denen kitabın kaç sayfasını okudunuz bugüne kadar? Günde kaç sayfa Kur'an okuyorsunuz? Okuyup, idrak edip, davranışlarınıza geçirmek için mücadele ediyorsunuz? Yüreğinize verdiğiniz cevap sizi tatmin ediyorsa ne mutlu. İğneyi kendimize çuvaldızı başkasına. İşte bu yüzden biz örtü seremiyoruz artık üç kilit vuruyoruz. Sırtımızı kimseye dönemiyoruz arkadan hançerleniriz diye. Hırs, fitne, dedikodu ne kadar kirletti bizi. Tekrar ana

kaynağa dönmemiz lazım. Kusuru başkalarında arayıp durmayalım. O zaman Türkiye daha yaşanılabilir bir Türkiye olacak. Yollar, barajlar, savaş uçakları her şey yapılıyor ama bizim insan kalitesini yükseltmemiz lazım. Sosyal medyalar, televizyonlar aklımızı öyle bulandırıyor ki üç, beş saat harcadığımız telefonda vakte acımıyoruz ama iki Kur'an okumuyoruz. Sonra 'Müslümanız' diyoruz." dedi. Yenişehirlioğlu, konuşmasının ardından okuyucular için kitaplarını imzalayarak katılımcılarla fotoğraf çekti. HABER MERKEZİ



ETTU Türkiye Gençlik Serisi Açık Masa Tenisi Müsabakaları tamamlandı



Nevşehir'de gerçekleştirilen Türkiye Masa Tenisi Federasyonu (TMTF) tarafından düzenlenen 'Avrupa Masa Tenisi Birliği (ETTU) Türkiye Gençlik Serisi Açık Masa Tenisi Müsabakaları' tamamlandı.

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Spor Merkezi'nde 13 Mart'ta başlayan müsabakalara, Türkiye'nin yanı sıra

Almanya, Belçika, İsviçre, Azerbaycan'dan 13 ve 15 yaş altı kız ve erkek sporcular katıldı. Bireysel ve takımlar halinde kız ve erkeklerden oluşan takımların mücadelesinin ardından ödül töreni düzenlendi. Törende, dereceye giren sporculara madalyaları Gençlik Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir ve diğer protokol üyelerince verildi. AA

"Gençlere yatırım bizim en önemli görevimiz"

AK Parti Nevşehir Belediye Başkanı adayları Mehmet Savran, "Gençler bizim her şeyimiz, geleceğimiz. Gençlerimize güveniyor, gençlerimizin düşüncelerini, sorunlarını geleceğe dair projelerini önemsiyoruz." dedi. AK Parti adayları Savran, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi'nde eğitim hayatlarını sürdüren gençlerle birlikte sahur yaptı. AK Parti Nevşehir Gençlik Kolları yöneticilerinin de katıldığı sahur programında gençlerle sohbet eden Savran, üniversiteli gençlere yeni dönemde hayata geçirmeyi planladığı gençlik ve eğitim projelerini anlatarak

gençlerin görüş ve önerilerini dinleyen Savran, "Büyük ve güçlü Türkiye yolunda, 2053 ve 2071 hedeflerimize inşallah gençlerimiz öncülük edecek. Bunun için de onların mutluluğu, huzuru, güven duygusu bizim için her şeyden önemlidir. Bu anlamda ülkemizin her çocuğunu, her gencini kendi evladımız olarak görüyor, imkan ve kaynaklarımızı gençlerin yararlanacağı şekilde kullanmaya çalışıyoruz. Gençlere yatırım bizim en önemli görevimiz. Sizler ne kadar iyi yetiştirirseniz, bizim geleceğimiz daha güvenli olur." diye konuştu. HABER MERKEZİ



Necmi Cantekin son yolculuğuna uğurlandı

Hafta sonu hayatını kaybeden iş insanı Necmi Cantekin son yolculuğuna uğurlandı.

Necmi Cantekin'in cenaze namazı Kurşunlu Camide öğle namazının ardından kılındı. Cenaze törenine, ailesinin yanı sıra Vali Ali Fidan, AK Parti Milletvekilleri Süleyman Özgün ve Emre Çalışkan, Belediye Başkanı Mehmet Savran, NTSO Başkanı Arif Parmaksız, iş dünyasından çok sayıda insan ve vatandaş katıldı. Burada Cantekin ailesine taziyelerini ileten Savran, "Şehrimizin siyaset, spor ve ticaret

alanında çok yakından tanıdığı ve sevdiği şahsiyetlerden biri olan Necmi Cantekin ağabeyimizi kaybetmedin derin üzüntüsü içerisindeyim. Değerli büyüğümüz Necmi Cantekin ağabeyimize Cenab-ı Hak'dan rahmet, ailesi ve sevenlerine Sabr-ı Cemil niyaz ediyorum." dedi. Cantekin, törenin ardından Taşlıbel Mezarlığı'na defnedildi.

HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ



Milletvekili Çalışkan Göre'de vatandaşlarla bir araya geldi

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, seçim çalışmaları kapsamında, vatandaşlarla bir araya gelmeye devam ediyor.



Göre'de seçim ofisinde vatandaşlarla bir araya gelen Milletvekili Çalışkan, vatandaşlarla bir araya geldi. Milletvekili Çalışkan'a Göre Belediye Başkanımız Mustafa Topçu, Merkez İlçe Başkanı Murat Özkaya, Göre Belediye Başkan adayı Kemal Özdemir, il genel meclis üyesi adayları ve partililer eşlik

etti. Burada konuşan Çalışkan, "Muhteşem bir konvoyla başlayan programımıza seçim ofisindeki programla devam ettik. Bugün gördük ki Göre kararını vermiş. Göre haklına Kemal Özdemir başkanımıza verdikleri desteklerden dolayı teşekkür ediyorum." dedi. HABER:SEZER ALTUNOK

NEVÜ'nün akademisyenleri liselilerle buluşuyor

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Eğitimde İş Birliği Protokolü kapsamında uygulamaya koyulan "Geleceği Uzaklarda Arama Projesi" ile akademisyenler liselerde öğrencilerle buluşuyor.

Milli Eğitim Müdürlüğü ve NEVÜ iş birliğinde Nevşehir'de eğitimin niteliğini arttırmak, eğitim hizmetlerini geliştirmek ve yaygınlaştırmak, eğitim paydaşları arasındaki iş birliğini bir adım ileriye taşımak, yeniliklerin tanıtılmasını sağlamak amacıyla oluşturulan "Geleceği Uzaklarda

Arama Projesi" kapsamında, NEVÜ'den akademisyenler liselerde derslere girerek öğrencilerle bir araya geliyor. Proje kapsamında NEVÜ Gülşehir Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğretim Üyesi Erdem Selman Develi, finansal okuryazarlık konusu ile Cemil Meriç Sosyal Bilimler Lisesinde, NEVÜ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulunda görevli Öğr. Gör. Ali Rıza Özdemir de hastane bilgi yönetim sistemlerinin uygulamalı kullanımını konusu ile İbni Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde ders verdi. HABER MERKEZİ



Altinyıldız'da Çanakkale Zaferi ve Şehitler Haftası kutlandı

Özel Altinyıldız Kreş ve Anaokulunda Çanakkale Zaferi'nin yıl dönümü sebebiyle anma programı düzenlendi.

Anaokulu maceracı tirtiller sınıfının öğretmeni ve öğrencileri tarafından hazırlanan programda başta Mustafa Kemal Atatürk ve tüm şehitlerin manevi hazırlarında saygı duruşunda

bulunularak ve İstiklal Marşı okundu. Öğrenciler tarafından günün anlam ve önemi ile ilgili sözler okundu. Çanakkale Zaferi ile ilgili şiirler, oratoryo ve drama gösterisi ile devam eden program sonunda öğrenciler hep birlikte "Çanakkale Türküsünü" söyleyerek programa veda etti. Sunulan programda duygu dolu anlar yaşandı. Öğrenciler Çanakkale Zaferi'nin nasıl kazanıldığını, bu topraklar için nelerin feda edildiğini, sadece topla tüfekte savaşarak değil inanç ve iman gücü, milli birlik ve beraberlik ile nelerin yapılabileceğini bir kere daha hatırlamış oldu. HABER MERKEZİ



Çanakkale Zaferi'nin 109.yıldönümünde tören düzenlendi

Nevşehir'de 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi'nin 109. yılı dolayısıyla, Şehitler Parkı'nda çelenk sunma töreni yapıldı.

Törende Nevşehir Valisi Ali Fidan ve Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran ile Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit, Dul ve Yetimleri Derneği, Nevşehir Vatan Şehitleri ve Gazileri Derneği ve Nevşehir Vatan Sevdalıları Derneği yöneticileri çelenk sundu. Ardından Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere, silah arkadaşları ve tüm şehitlerin aziz hatıraları için saygı duruşunda bulunularak İstiklal Marşı okundu.

Buradaki tören, saygı atışıyla sona erdi. Törenin ardından protokol üyeleri Kaldırım Mezarlığında bulunan şehit kabirlerini ziyaret ederek karanfil bıraktı. Düzenlenen törene Vali Ali Fidan, Milletvekili Süleyman Özgün, Belediye Başkanı Mehmet Savran, Cumhuriyet Başsavcısı İsmet Çınar, İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Bahittin Murat Yakın, İl Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu, STK temsilcileri ve siyasi parti temsilcileri katıldı. HABER MERKEZİ



Altınyıldız İlköğretim Kurumunda 18 Mart Çanakkale Zaferi programı



Altınyıldız İlköğretim Kurumunda Çanakkale Zaferinin 109. Yıldönümü münasebetiyle Ortaokul öğrencilerinin düzenlediği programda Türk Milleti'nin kahramanlığının destanlaştığı, Çanakkale Savaşlarının Türk Tarihinin dönüm noktalarından biri olduğu vurgulandı.

Çanakkale'de büyük imkânsızlıklar içinde verilen bu çetin mücadele, milletimizin bağımsızlığı için gerektiğinde neler yapabileceği öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz tarafından yapılan sunumlarla gösterildi. Ataların tarihini her evresinde yaptığı gibi barışı, adaleti ilke edinmiş, anlayışla, sevecenlikle yaşayan, paylaşmayı bilen Altınyıldız İlköğretim Kurumunun

öğrencileri Çanakkale'de destan yazar atalarının önünde bir kez daha saygı ve minnetle eğildiler ve şükranlarını ilettiler. Çanakkale Zaferinin 109. Yılı kutlama programı Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve tüm aziz şehitlerimiz için saygı duruşu ve İstiklal Marşımızın okunmasıyla başladı. Günün anlam ve önemini belirten konuşmanın ardından istiklal marşı, zeybek gösterisi, tiyatro, oratoryo ve video gösterimi koro eşliğinde türkülerle sona erdi. Programda emeği geçen Türkçe Öğretmeni Zeliha Uğurlu ve 6. Sınıf öğretmenlerine, branş öğretmenlerine, öğrencilere ve onlara vatan millet sevgisini aşıl原因 değerli velilere teşekkür edildi. BÜLTEN

Milletvekili Çalışkan, Uçhisar'da seçim çalışmalarına destek verdi

Ak Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan seçim çalışmaları kapsamında Nevşehir merkeze bağlı Uçhisar kasabasını ziyaret etti.

31 Mart tarihinde düzenlenecek olan Mahalli İdareler ve yerel seçimleri için siyasi partilerin çalışmalarını aralıksız devam ediyor. Ak Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, AK Parti Uçhisar Belediye Başkanı ve Başkan adayı Osman Süslü'yü seçim koordinasyon merkezinde ziyaret ederek Başkan Süslü'ye destek verdi. Milletvekili Çalışkan, AK Parti Uçhisar Belde Başkanlığı tarafından organize edilen buluşma çerçevesinde Uçhisarlı vatandaşlarla bir araya gelerek yapılan yatırımları ve yapılacak projeleri anlattı. Milletvekili Çalışkan, yaptığı yatırımları ve kazandırdığı eserlerle İnklerin başkanı olarak değerlendiren Osman Süslü'den övgüyle bahsetti.

Ak Parti döneminde Başkan Süslü ile çok büyük ve kalıcı eserler yapıldığını söyleyen Milletvekili Çalışkan, "Osman Süslü Başkanımızla durmak yok yola devam. Türkiye Yüzyılı vizyonu projelerinin en büyük yatırımları Uçhisar Belediye Başkanımız Osman Süslü ile bir bir hayata geçiyor ve inşallah yeni dönemde de geçmeye devam edecek. Hazırız, kararlıyız ve gerçek belediyecilik kapsamında daha

çok çalışacağız" diye konuştu. Milletvekili Emre Çalışkan'a Uçhisar Kasabası ziyaretinde Nevşehir Merkez İlçe Başkanı Murat Özkaya, İl Genel Meclis Üyesi Adayları ve AK Parti teşkilatı da eşlik etti. HABER: YASEMİN EKİCİ



Nevşehir Simya Koleji kabul sınavına yoğun ilgi

Nevşehir'de eğitime yaptığı yatırım ve başarılarla beklentilerin ideal çözümü olan Nevşehir Simya Koleji kabul sınavına öğrenciler yoğun ilgi gösterdi.

Eğitim öğretimde öğrencilerin başarı ve çabalarının ödüllendirilmesinin

gerekliliğine inanan Nevşehir Simya Koleji, 4 ve 8. sınıf düzeylerinde kabul sınavları düzenledi.

Bu sayede öğrencileri hem başarıya teşvik etmeyi hem de eğitimde fırsat eşitliğini sağlamayı amaçlayan Nevşehir Simya Koleji Nevşehir'de eğitimin öncü neferi oldu.

Kabul sınavı sonuçlarının başarsına göre Nevşehir Simya Koleji'nde okumaya hak kazanabilecek ve çeşitli oranlarda burs ile ödüllendirilecek olan öğrenciler, bu motivasyon ile başarılı olmak için yoğun çaba gösterdi. Öğrenciler tarafından büyük bir heyecanla beklenecek olan sınav sonuçları 23 Mart tarihinde açıklanacak. HABER MERKEZİ



Nevşehir Belediyesinden vatandaşlara dolandırıcılık uyarısı

Vatandaşların, Nevşehir Belediyesi yöneticileri ve çalışanlarının ismini kullanarak kendilerinden para talebinde bulunan kişi ya da kişilere karşı dikkatli olmaları uyarısında bulunuldu.

Nevşehir Belediyesi'nden yapılan açıklamada, art niyetli bazı kişilerin zaman zaman Nevşehir Belediye Başkanı, belediye başkan yardımcılar ve Nevşehir Belediyesi personellerinin ismini kullanarak, mesajla, telefonla, sosyal medya yolu ve çeşitli yöntemlerle iş insanlarından dolandırıcılık amacıyla para talebinde bulduklarının tespit edildiği belirtildi. Vatandaşların bu konuda dikkatli olmalarının istendiği açıklamada, belediye yöneticilerinin ve personellerinin hiçbir

şekilde ve hiçbir kimseden para talebinde bulunmalarının söz konusu olamayacağı belirtilerek, bu tür taleplerde bulunan kişilerin tek amacının dolandırıcılık olduğunun altı çizildi. Açıklamada, art niyetli kişilerden gelecek taleplerin ve tekliflerin vatandaşlarca dikkate alınmaması, bu durumla karşılaşan vatandaşların dolandırıcılara itibar etmemesi ve hiçbir şekilde bu kişi veya kişilere ödeme yapmadan bir an önce güvenlik güçlerine ihbarda bulunmaları gerektiği vurgulandı. HABER MERKEZİ



Başkan Güneş'ten doğalgaz müjdesi



Karapınar Belediye Başkanı ve başkan adayı Yasin Güneş, kasaba halkına doğalgaz müjdesi verdi. Sosyal medya üzerinden paylaşımında bulunan Güneş, Nevşehir - Acıgöl Organize Sanayi arası ana doğalgaz hat bağlantısını 2025 BOTAŞ'ın yatırım

programına alındığı duyurdu. Güneş yaptığı paylaşımında, "Nevşehir - Acıgöl Organize sanayi arası ana doğalgaz hat bağlantısını 2025 BOTAŞ'ın yatırım programına aldık. Ana hat çekiminden sonra doğalgazı kasabamızın kullanımına sunacağız inşallah." dedi. HABER: SEZER ALTUNOK

İsmet İnce Avanos'ta bağımsız aday oldu Avanos'un eski Belediye Başkanı İsmet İnce, bağımsız aday oldu.

Avanos'un bağımsız belediye başkan adayı İsmet İnce, seçim kampanyası için yenilikçi bir adım attı. İnce'nin seçim şarkısı, yapay zeka teknolojisiyle hazırlandı. İsmet İnce, 2014-2019 yılları arasında belediye başkanlığı yapmış ve "Dünyayı gezen Pideci ve Çöpçü Başkan"

lakaplarıyla tanınmıştı. Makam aracı kullanmaması, emekli maaşını kesmesi ve kendi masraflarını karşılamasıyla bilinen İnce'ye "Cimri Başkan" da deniyor. Ancak bu özellikler, halk tarafından güvenilir bir aday olarak görülmesine katkı sağlamakta. HABER: SEZER ALTUNOK

"31 Mart akşamı inşallah biz kazanacağız"

AK Parti Nevşehir Belediye Başkan adayı Mehmet Savran, "Bizim işimiz de gücümüz de milletimize hizmet. Şehrimizi daha da güzelleştirmek, kalkındırmak ve geleceğe hazırlamak için hiç durmadan, yorulmadan çalışacağız." dedi.



31 Mart Mahalli İdareler Seçimleri öncesinde çalışmalarını sürdüren AK Parti adayı Savran, gün boyu esnaf ve STK ziyaretleri gerçekleştirerek mahallelerde vatandaşlarla buluşurken iftar sonrasında ise ev ziyaretleri yaparak toplumun farklı kesimleri ile bir araya gelip görüş ve önerilerini dinliyor. Yeni dönemde yapacakları çalışmalarını tek tek anlatarak vatandaşlardan destek isteyen Savran, "Göreve geldiğimiz günden bu yana her alanda hizmet ettiğimiz Nevşehirli hemşehrilerimin bize verdiği desteğe teşekkür ederim. Samimiyetle, herkesin oyuna talibiz. Gittiğimiz her yerde coşkuyu, sevgiyi,

azmi görüyoruz. 31 Mart akşamı inşallah biz kazanacağız. Çünkü bizim Nevşehir için yapacak daha çok işimiz var. Daima el ele, daima gönül gönüle AK Belediyecilik destanını sürdürmeye devam edeceğiz." diye konuştu. HABER MERKEZİ

ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

FATMA HAMİD

Y. Kimlik No: 98572072730



Nevşehir Belediyespor kendi evinde 3 puan aldı

Nevşehir Belediyespor, 24'ncü haftada karşılaştığı Armoni Alanya Kestelspor'u 1-0 yendi. TFF 3. Lig'de 4. Grup'ta mücadele eden Nevşehir Belediyespor, kendi evinde Armoni Alanya Kestelspor ile karşılaştı. Karşılaşmanın ilk yarısında iki takımın da karşılıklı atakları ile geçmesine rağmen gol sesi çıkmadı. İlk devre 0-0'luk skor ile sona erdi. Karşılaşmanın ikinci yarısı da iki takımın karşılıklı atakları ile devam etti. İbrahim Topaloğlu 74'üncü dakikada attığı golle takımını Armoni Alanya Kestelspor karşısında 1-0 öne geçirdi. Karşılaşma

Nevşehir Belediyespor'un 1-0 üstünlüğü ile sona erdi. HABER: ÖZLEM EKİCİ



TFF 3. Lig 4. Grup'ta 24. haftanın ardından görünüm

TFF 3. Lig 4. Grup'ta 24. hafta mücadelesi oynanan maçlarla sona erdi.

TFF 3. Lig 4. Grup'ta sezonun 24. haftasında oynanan maçlarda lider Sebat Gençlik Spor deplasmanda Tokat Belediye Plevnespor ile 0-0berabere kaldı. Bursa Yıldırım Spor ise Siirt İl Özel İdarespor'u 1 -0 yendi. Temsilcimiz Nevşehir Belediyespor ise kendi evinde karşılaştığı Armoni Alanya Kestelspor'u 1-0 yendi. Bitexen Adana 1954 Futbol Kulübü ise haftayı bay geçen takım oldu. Ligde bu hafta oynanan 7 karşılaşmada ev sahibi takımlar 4 maç kazanırken, konuk ekipler ise galibiyet yüzü göremedi. Yapılan maçlarda takımlar

toplam 11 kez ağları havalandırdı.

24. HAFTA MAÇ SONUÇLARI VE PUAN DURUMU:

İdaş Çatalcaspor - Orduspor 1967 A.Ş.: 2-0, Bursa Yıldırım Spor - Siirt İl Özel İdaresi Spor: 1-0, Tokat Belediye Plevne Spor- Sebat Gençlik Spor: 0-0, 23 Elazığ Futbol Kulübü - Muş 1984 Muşspor: 1-1, Balıkesirspor - Sultanbeyli Belediye Spor: 1-1, Bergama Sportif Faaliyetler A.Ş - Güneş Holding Çankaya Spor Kulübü: 3-0, Nevşehir Belediye Spor - Armoni Alanya Kestelspor: 1-0, HABER: ÖZLEM EKİCİ

	O	G	B	M	A	Y	AV	P
1. BITEXEN ADANA 1954 FUTBOL KULÜBÜ	22	16	2	4	47	19	28	50
2. SEBAT GENÇLİK SPOR	22	13	4	5	38	21	17	43
3. BURSA YILDIRIM SPOR	22	10	8	4	36	25	11	38
4. MUŞ 1984 MUŞSPOR	23	10	8	5	32	24	8	38
5. ARMONİ ALANYA KESTELSPOR	23	9	8	6	32	26	6	35
6. TOKAT BELEDİYE PLEVNE SPOR	23	9	8	6	25	23	2	35
7. ORDUSPOR 1967 A.Ş.	23	9	7	7	41	25	16	34
8. BALIKESİRSPOR	23	6	10	7	21	26	-5	28
9. BERGAMA SPORTİF FAALİYETLER A.Ş	23	6	7	10	30	33	-3	25
10. İDAŞ ÇATALCASPOR	22	5	9	8	23	28	-5	24
11. SİİRT İL ÖZEL İDARESİ SPOR	22	5	8	9	16	23	-7	23
12. NEVŞEHİR BELEDİYE SPOR	22	6	5	11	13	23	-10	23
13. GÜNEŞ HOLDİNG ÇANKAYA SPOR KULÜBÜ	22	4	9	9	20	34	-14	21
14. 23 ELAZIĞ FUTBOL KULÜBÜ	22	5	5	12	20	37	-17	20
15. SULTANBEYLİ BELEDİYE SPOR	22	4	4	14	21	48	-27	16

Amatör Küme'de 13. hafta karşılaşmaları sona erdi

Nevşehir Yalçın Dorse Sezonu'nun 13. haftası oynanan maçlarla sona erdi. Yalçın Dorse Sezonu A ve B grubu olmak üzere 2 grupta oynanan 6 maç ile son buldu.

A grubunda: Nevşehir Eğitim Gençlikspor karşılaştığı Kozaklıspor'a 6-2 yenildi. Hacibektaş Gücü de Kapadokya Avanosspor'u 6-0 yendi. Hisarspor ise Ürgüpspor'u 1-0 yendi. A grubunda yapılan maçlarda takımlar toplamda 10 kez ağları havalandırdı.

B grubunda: Karapınarspor karşılaştığı Derinkuyugücü'ne 3-0 yenildi. Kaymaklı Belediyespor da Nevşehir Belediyespor'u 6-2 yendi. Nevşehir 1969 Gençlikspor ise Nevşehir İl Özel İdarespor'u 4-0 yendi. B grubunda yapılan maçlarda takımlar toplamda 15 kez ağları havalandırdı. HABER: SEZER ALTUNOK



ALTINYILDIZ EĞİTİM KURUMLARI



"Türkiye'nin Örnek Okulu"

KREŞ VE ANAOKULU

FEN VE ANADOLU LİSESİ

İLKOKUL - ORTAOKUL

HEDEFİNİZ BÜYÜK TERCİHİNİZ ALTINYILDIZ OLSUN

Ürgüp Yolu 1. Km. NEVŞEHİR

0(384) 214 16 40 (5 Hat) www.altinyildiz.k